
 

ORIGINALE 

 

C O M U N E   D I   M I R A 
Provincia di Venezia 

    
 

Programmazione controllo e 
risorse\\Servizi tributari e 
partecipazioni societarie 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
 

N° 1160  Del 30/12/2014 
 

 
 
Oggetto: Rideterminazione canoni di locazione, annualità  2015, ai sensi della L.R. 10/96 e sm.i.  

relativamente ad alloggi E.R.P. di proprietà comunale assegnati ad inquilini vari. 
 

IL DIRIGENTE  

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 
dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di 
Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre  nel caso di 
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 
76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 

 
- Vista la proposta di determinazione n. 1191 del 22/12/2014 

- Visti i pareri preventivi di regolarità tecnica e contabile favorevolmente espressi; 

- Dato atto che la spesa è stata imputata al Cap. 3200 cod. 3.02.08.60 “Fitti Reali e Abitazioni” 
bilancio 2015, come segue: 

 

a) € 248,76 (Acc. Plur. 101-  cod.gest. 3202);  
 

b) € 257,64 (Acc plur. 102 - cod.gest 3202)  

c) € 766,44 (Acc. Plur. 103 -  cod.gest. 3202)  

d) € 2.279,04 (Acc. Plur. 104 -  cod.gest. 3202)  

e) € 128,76 (Acc plur. 105  - cod.gest 3202) 



 

f) € 1.677,24 ( Acc. Plur. 106 -  cod.gest. 3202) 

g) € 1.089,72 ( Acc. Plur. 107 -  cod.gest. 3202 ) 

h) € 972,36 (Acc Plur. 108 - cod.gest 3202) 

i) € 119,37( Acc. 109 -  cod.gest. 3202)  

j) € 248,76 ( Acc. Plur. 110 -  cod.gest. 3202  

-  Di dare atto che gli accertamenti successivi all’esercizio 2015 verranno registrati in sede 
di rideterminazione annua del canone ai sensi della L.R. 10/96 e s.m.i.;   

 

DETERMINA 

 
- Di approvare l’allegata proposta di determinazione n. 1191 del 22/12/2014 

 
 
 
  
 IL DIRIGENTE  

 Zordan Fabrizio 
 

************** 

La spesa / l’entrata è stata impegnata / accertata come riportato nel dispositivo. 

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 
6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre  nel 
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 
445 

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 
  
 
 IL DIRIGENTE/RESPONSABILE 
  DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  
 
 
Li ………………………………… ……………………………………………………………………….. 
 
 
 


